«Изьва»

муниципальнöй районса

администрация
	   [image: image1.jpg]

	Администрация

муниципального района

«Ижемский»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 апреля 2018 года                                                                                              № 241

Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

О внесении изменения в постановление администрации муниципального    района «Ижемский» от 16 сентября 2016 года № 624 «Об утверждении перечня субсидий на иные цели, предоставляемых муниципальным бюджетным                           и автономным учреждениям,  в отношении которых администрация муниципального района «Ижемский» осуществляет функции и полномочия учредителя»
В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Ижемский» от 11 декабря 2015 года № 1044 «О порядке формирования муниципального задания на оказание  муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных  учреждений   муниципального   района  «Ижемский»  и финансового обеспечения выполнения муниципального задания и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Ижемский»
администрация муниципального района «Ижемский»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Ижемский» от 16 сентября 2016 года № 624 «Об утверждении перечня субсидий на иные цели, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям,  в отношении которых администрация муниципального района «Ижемский» осуществляет функции и полномочия учредителя» (далее - Постановление) следующее изменение:
-  по тексту Постановления слова «16 сентября 2017 года» заменить словами «16 сентября 2016 года».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на начальника Финансового управления администрации муниципального района «Ижемский» Батаргину В.А.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель руководителя администрации

муниципального района «Ижемский»                                                           Ф.А. Попов